
ZARZĄDZENIE NR .'DJ-J.J.M.}................
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia i./i UJWlU. ... 2021 r

w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Wolności.

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 i o samorządzie gminnym (Dz U. z 2020 r. 
poz 713 i poz 1378) oraz art. 13 ust. 1 i art 35 ust. la ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 i. o gospodaice 
niemchomościami (Dz U z 2020 r. poz 1990 ze zm) oraz § 1 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie 
Nr V/44/2015 z dnia 11 marca 2015 i oku wspiawie określenia zasad gospodarowania niemchomościami 
stanowiącymi własność Gminy (Dz Uiz. Woj Zachodmopomoiskiego poz 1400) zarządzam, co następuje.

§ 1. 1 Postanawiam wynająć _ w udziale po 1/2 części do części
nieruchomości gruntowej o pow. 20,00m2, z działki, oznaczonej numeiem 348/4, położonej 
w Choszcznie pizy Wolności z przeznaczeniem giuntu pod garaż

2. Umowa najmu zostaje zawarta na czas nieoznaczony.

3. Czynsz zostanie ustalony zgodnie z zarządzeniem Ni 494/19 Burmistiza Choszczna z dnia 
18 grudnia 2019 r. wspiawie określenia stawek czynszu za najem/dzierzawę niemchomości, stanowiących 
mienie komunalne Gminy Choszczno

§ 2. Wykonanie zarządzenia powieizam Naczelnikowi Wydziału Niemchomości i Rolnictwa

§ 3. Zaiządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują-

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

1, i '

y ‘l1'1

Id 0CB26D31-28C5-422F-BDDC-4BE4FOD4A541 Pizyjęty Stiona I


